
上志津原町会

要項：

本助成は、健康・スポーツ団体の持続的な活動、及び町会行事との連携を期待し助成します。

上志津原町会内の方の参加人数に応じて助成額を設定しています。

団体の主たる構成メンバは児童・大人・高齢者を問いません。

3名以上 1万円/年

5名以上 2万円/年 ＊上限です

町会行事との連携で期待すること：

　上志津原町会が主催する運動会にユニフォーム又はチームウェアを着用して参加して頂きたい。

（大会がある場合は大会を優先頂いて構いません）

　運動会では、チームテントを設けてチームの紹介やメンバーの勧誘を行って頂いて構いません。

（町会が目に余る勧誘と判断した場合は勧誘を中止して頂きます）

対象外：スポーツ少年団活動費を受けている団体は対象外と致します。

１．申請団体

団体名

主な活動拠点

代表者名

ご住所

電話番号

申請日

申請者名

ご住所

電話番号

２．対象者名簿

対象者は上志津原町会内の方に限ります。

項 お名前 ご住所
小中学生は学年

未就学児童は年齢

1

2

3

4

5

ほか 名

３．審査結果

助成内容 対象者数　　　　　　名 助成金額　　　　　　　　　　　　　　円

（審査）総務　　→　（決済）町会長　　→　　（支出）会計

　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

健康・スポーツ活動助成申請書


